Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2018  № 8

    р.п. Лососина

О рассмотрении Представления прокурора (15.10.2018 №2-19-2018, Вх: 0-5/20 от 17.10.2018) об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции
На основании ст.20 Устава городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2005 № 17, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
РЕШИЛ:

1. Признать Представление городского прокурора не подлежащим удовлетворению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

К.Г. Лифанов